excludantur ab esu veri agni ..."

2o8b Versus de peccatis alienis (Jussio, consilium . . .) cum expositione

interlineari.

209a Sermo initio carens.

209 b— 2ii a Registrum tractatus de variis materiis theologicis, tractatus

de X preceptis, nernon libri de naturis animalium.

2ii b „Quecumque scripta šunt . . . Nota quod in anima septem šunt

libri. .
."

2i2a- 233a [Tractatus de variis materiis theologicis.] „Primo nota quod
sicut donum timoris ..."

233a—235
a De decem praeceptis. ,,Per decem precepta, que ddit Deus

filiis Israel ..."

533

. 1640—1641

235
a- 242 b Liber de naturis duodecim animalium. „Physis grece est

nátura latine. Et merito incipit a leone . .
."

242 b- 243a De memoria mortis. „Memorare novissima tua et non peccabis
in eternum. Multiplici doctrina monet nos Deus ..."

243a De devotione. „Sicut nobiles solent vocare aves . .
."

243*—243 b De gaudiís coeli. „O quam gloriosum est regnum . . . Verba
šunt ecclesie sancte . .

."

243b—248b Johannis Ord. Praed. Summa eoníessionum. ,,Quoniam circa

confessiones animarum ..."

248 b—256b [Hermannus Tepelstensis] Stella elericorum. „Quasi stella

matutina in medio nebule. .
."

256b—266* „Incipiunt nove constituciones domini pape Gregorii noni."
„Cum in magisterium assumi non debeat ..." — 2Ó6b Registrum.

267a—2Ó9b [Tractatus de rhetoriea.] „Nota quod diversa negocia non
possunt exprimi nisi per diversa verba. .

."

270*—276b [Alius tractatus de rhetorica.] „Cuilibet agrestis est sermo,
Seneca teste, non redolens floe verbi ..."

f. 277 operculo inf. adligatum est fragmentm membr. cuiusdam manu
scripti hebraici.

1641 O. LVU.

chart., primm dim. saec. XV., ff. iyi, 21-1 x 14-8 cm, invol. antiq.

simplex membr. cum dorso e corio confecto.

In opere. sup. intrinsecus contenta libri.

i a-2 a Variae adnotationes (lusus calami).

3
a— 45

a Johannis de Garlandia Cornutus cum expositione. „Cum hec
omnia geruntur, grammatice fructuositas nullatanus est oblinquenda et cetera.

Han proposicionem seribit Boecius ..." — 4
a „Cespitat in phalleris ..." x

„Explicit cornutus et glosa utilis et bona sub anno Domini 1409 finitus quinta
feria post festm purificacionis Marie per manus Johannis de Herryden. —
Arbore sub quadam dictavit cltricus Adam, quomodo primus Adam peccavit
in arbore quadam; est postremus Adam natus de virgine quadam, dampna
prioris Adam reparavit in arbore quadam."

45
b—73

a Poenitentiale cum glossa. „Primo politicorum Aristoteles

seribit capitulo secundo..." — „Causa efficiens fuit mgr. Johannes de
Galandria vel ut alii dieunt et verius, quod fuit Johannes Cirssossius [?]..."